

კომპანია მისო "ევროკრედიტი"
 თარიღი: 30.09.18

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	0-5388748-5, 23326541, ამირამ შარაბი, ისრაელი
2	0-2875037-0,29036517, ორენ დუანასი, ისრაელი
3	01024027412, ალექსანდრე მჭედლიშვილი
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	01024027412, ალექსანდრე მჭედლიშვილი
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი,%
1 შეზღუდულია პასუხისმგებლობის საზოგადოება ZUK CHINA STONE WORKS LIMITED	75.51%
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი,%
1 0-2791986-9,10906795, მოშე ზუკ, ისრაელი	75.51%
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია მისო "ევროკრედიტი"
 თარიღი: 30.09.18

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	29,554	12,112	41,667
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	9,381,301	1,524,814	10,906,114
3	მთლიანი სესხები	66,807,933	4,228,691	71,036,624
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	0	0	0
3.2	წმინდა სესხები	66,807,933	4,228,691	71,036,624
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,290,322	19,716	1,310,038
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	135,356		135,356
9	სხვა აქტივები	1,458,068	0	1,458,068
10	მთლიანი აქტივები	79,102,534	5,785,333	84,887,867
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	44,139,024	44,139,024
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	19,232,269	19,232,269
15	სხვა ვალდებულებები	1,113,036	0	1,113,036
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	1,113,036	63,371,293	64,484,329
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	500,000		500,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	19,903,538		19,903,538
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	20,403,538		20,403,538
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	21,516,574	63,371,293	84,887,867

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი

RI მოგება-ზარალის უწყისი

ლარებში

N		ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	-	-	-
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	23,181,386.41	1,027,685.50	24,209,071.91
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	-	-	-
2.2	სამომხმარებლო სესხები	-	-	-
2.3	სოფლის მეურნეობა	-	-	-
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომბარდი	23,181,386.41	1,027,685.50	24,209,071.91
2.6	განვადება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	-	-	-
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	-	-	-
4	შემოსავლები გარიგებიდან საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	5,747,235.47	198,139.89	5,945,375.36
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	59,184.69	-	59,184.69
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	28,987,806.57	1,225,825.39	30,213,631.96
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახ	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადა	-	-	-
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	1,582,740.00	7,716,118.48	9,298,858.48
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1,582,740.00	7,716,118.48	9,298,858.48
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	27,405,066.57	(6,490,293.09)	20,914,773.48
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	3,140,930.57	-	3,140,930.57
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	3,140,930.57	-	3,140,930.57
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	-	-	-
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-	-	-
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(798,733.90)	-	(798,733.90)
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	303,361.26	-	303,361.26
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	2,645,557.93	-	2,645,557.93
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	510,205.42	-	510,205.42
26	პერსონალის ხარჯები	3,731,120.87	-	3,731,120.87
27	ძირითადი საშუალებების საქსპლოატაციო ხარჯები	-	-	-
28	იჯარის ხარჯები	419,859.56	-	419,859.56
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	13,249.77	-	13,249.77
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	3,678,195.27	-	3,678,195.27
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	8,352,630.88	-	8,352,630.88
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(5,707,072.95)	-	(5,707,072.95)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	21,697,993.62	(6,490,293.09)	15,207,700.53
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	21,697,993.62	(6,490,293.09)	15,207,700.53
39	მოგების გადასახადი	-	-	-
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	21,697,993.62	(6,490,293.09)	15,207,700.53
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	21,697,993.62	(6,490,293.09)	15,207,700.53